BenbTMwieBa Hatanba BnaguMupoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. L0
Homep
3aKJIlo4YMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 AO0roBop Ha cocTaBJieHus
nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLL,eHKMU
- 4yro B
55 O BenbTuuwiesa 14.07.2022
07/2022 H.B.
59 - YO BenbTULLEBA 19.07.2022
07/2022 H.B. T
- 4yro B
60 O BenbTuLleBa 17.08.2022
08/2022 H.B.
1- 4yro B
o OBenetuliesa . 472022
07/2022 H.B.
66 - YO BenbTuweBa
25.08.2022
07/2022 H.B.
7 - 4yro B
6 O BenbTuliesa 26.08.2022

08/2022 H.B.

CBepeHusn

BenbTuwesa Hatanba BnagnMmupoBHa

004152

26.03.2008

Bup,

OObBbeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

Hexunoe
rnometieHne
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

pblHOYHas

KBapTupa
(OueHka pPbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN)

He>xnnoe
nomMeuieHue
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

KBapTupa
(OueHka pblHOYHas
HeaBMXUMOCTN)

TpaHcnopTHoe

CpeacTBo

(OueHka pblHOYHas
OBUXXUMOIO

MMYLLIECTBA)

KeapTupa
(OueHka pblHOYHas
HeaBUXUMOCTN)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeIBVXNMOCTU

OueHka
HedBUXNMOCTU

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHKa
HeOBMXMMOCTK



68 -
08/22

69 -
08/22

70 -
08/2022

71 -
08/2022

73 -
08/2022

74 -
08/2022

76 -
08/2022

YO BenbTULeBa
H.B.

YO BenbTULeBa
H.B.

YO BenbTuLLEBA
H.B.

YO BenbTULLEBaA
H.B.

YO BenbTULeBa
H.B.

YO BenbTULLEBA
H.B.

YO BenbTuweBa
H.B.

01.09.2022

23.08.2022

26.08.2022

09.09.2022

26.09.2022

20.09.2022

30.09.2022

Hexxnnoe
rnometieHne
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Hexxnnoe
rnometieHne
(Ouenka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Hexunoe
rnometieHne
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexwunoe
nomMeLieHue
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTHN)

KeapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK



