

Вельтищева Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вельтищева Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004152			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
55 - 07/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	14.07.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
59 -07/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	19.07.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
60 -08/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	17.08.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
61 - 07/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	27.07.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
66 - 07/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	25.08.2022	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
67 - 08/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	26.08.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
68 - 08/22	ЧПО Вельтищева Н.В.	01.09.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
69 - 08/22	ЧПО Вельтищева Н.В.	23.08.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
70 - 08/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	26.08.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
71 - 08/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	09.09.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
73 - 08/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	26.09.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
74 - 08/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	20.09.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
76 - 08/2022	ЧПО Вельтищева Н.В.	30.09.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости